
APC přepěťová ochrana Essential
SurgeArrest PM6-FR/ 6 zásuvek

cena vč DPH: 793 Kč
cena bez DPH: 655 Kč

Kód zboží (ID): 1759004

PN: PM6-FR

Záruka: 120 měsíců

<span style="font-size: larger;"><b>Přepěťová ochrana s vypínačem APC
Essential SurgeArrest</b></span> 230V/50Hz/10A/1836J, 6 zásuvek (Francie),
délka kabelu 2m je určená pro ochranu PC a periferií jakéhokoliv zařízení.
<span style="font-size: larger;"><b></b></span> <span style="font-size:
larger;"><b>Parametry:</b></span>

Počet výstupních zásuvek: 6
Druh zásuvek: Francie / Belgie
Jmenovité vstupní napětí: 230V
Typ připojení vstupu: Italian CEI 23-16
Příkon: 2300W
Vstupní kmitočet: 50 Hz
Typ připojení vstupu: French/Belgian
Délka přívodního kabelu: 2 metrů
Maximální vstupní proud: 10 A
Kapacita vstupního jističe: 10 A
Energie rázu: 1836J
Potlačení šumu podle EMI/RFI (100 kHz až 10 MHz): 40 dB
Reakční doba na přepětí typu NM (ns): 1 ns
Čistá hmotnost: 0.69 KG
Špičkový proud v běžném režimu: 48 kA



Maximální výška: 62.00 mm
Maximální šířka: 270.00 mm
Maximální hloubka:110.00 mm
Hmotnost při dodání: 0.83 KG
Výška při dodání: 65.00 mm
Šířka při dodání: 310.00 mm
Hloubka při dodání: 165.00 mm
Počet jednotek v celém balení: 12.00
Rozměry celého balení: 356 x 330 x 406 mm
Hmotnost celého balení: 9,96 KG
Barva: Bílá
Počet jednotek připadajících na paletu: 96.00
Provozní prostředí: 0 - 40 C
Provozní relativní vlhkost: 0 - 95% no%
Provozní nadmořská výška: 0-15000 metrů
Okolní teplota při uskladnění:&nbsp; -15 - 45 C
Relativní vlhkost při uskladnění: 0 - 95%
Nadmořská výška při uskladnění: 0-15000 metrů
Schválení: CE
Životnost: 50000 eur
Směrnice RoHS: Vyhovuje
Směrnice REACH: Neobsahuje žádné SVHC (látky vzbuzující mimořádné obavy)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

